-7-

Первое организационное заседание Совета депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района
Чеченской Республики третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от «05» октября 2016 г.

№ 4

с. Азамат-Юрт
Об избрании постоянно действующего секретариата заседания Совета депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
В соответствии со статьей 23 Регламента Совета депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать постоянно действующий секретариат заседаний Совета депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва из двух депутатов: Ахмадов Шарипо Адланович и Этиев Саид-Селах Ахмадович.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Азамат-Юртовского                                                                                     Я. М. Дуруев

сельского поселения